Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 сентября 2025 г.

	№
	60/535 -5

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16 мая 2023 г. №16/177 -5 «О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1466»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании изменения фамилии члена участковой избирательной комиссии №1466 (свидетельства о заключении брака II-ТН № 853977 от 27 июня 2025 года) территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16 мая 2023 г. №16/177-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1466», заменив в п. 1 приложения к постановлению слова «Смирнова Татьяна Андреевна» на слова «Сальникова Татьяна Андреевна».

    2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №1466.

    3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Павловского муниципального округа https://pavlovo.nobl.ru.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                                    А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                                   С.Б. Маянова